

# **INTERESSENTSKABET AF 19. DECEMBER 2006 I/S**

Frederiksborggade 50  
1360 København K

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2021**

---

**Helle Bøgeblad Rolf Larsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INTERESSENTSKABET AF 19. DECEMBER 2006 I/S  
Frederiksborggade 50  
1360 København K

CVR-nr: 31770785  
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Interessentskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved investering i aktier og/eller rentebærende værdipapirer.

## Udvikling i regnskabsåret

Interessentskabets resultat for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021, udgør kr. -99 mod kr. -60 i regnskabsåret 2019/20.

Selskabets resultat for regnskabsåret er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen fastholder fravalg af revisor og erklærer herved, at betingelserne herfor er opfyldt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-60	-60
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-60</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-60</b>	<b>-60</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-39	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-99</b>	<b>-60</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-99</b>	<b>-60</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-99	-60
<b>I alt</b>		<b>-99</b>	<b>-60</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Likvide beholdninger		kr. 26.059	kr. 26.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.059</b>	<b>26.158</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.059</b>	<b>26.158</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.395.000	3.395.000
Overført resultat		-4.661.202	-4.661.103
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.266.202</b>	<b>-1.266.103</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	1.292.261	1.292.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.292.261</b>	<b>1.292.261</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.292.261</b>	<b>1.292.261</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.059</b>	<b>26.158</b>

## Noter

### 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld er gæld til tredjemand

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Skatteaktiv som følge af skattemæssigt underskud udgør pr 30. april 2021 tkr. 298.

Skatteværdien af fremførbart underskud på aktiebeholdningen udgør pr. 30. april 2021 tkr. 0.

Skatteaktiver er ikke integreret i interessentskabets balance.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0